t

t
-.

TERMO DE RATIFICACAO

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo

Contrato.

Paço da Prefeitura Municipal de Vázea Alegre - Estado do Ceará, 04 de

abril de 2024.

Maria ra da Silva

Ordenadora de Despesas

Secretário Municipal de Saúde

Rua Dep. Luiz Otacílío Correia, 153 - centro - CEP: 63.540-000 - várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra d.o Amor Fraterno"

ttttrl

PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.2731000í -58

A Exma. Sra. Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde, Maria Angelita
Ferreira da Silva, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o Lei no t4.L3312O21, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, já justificado, RATIFICAR a declara$o de Dispensa de Licitação no

001.29.02.2024 - F.M.S., para a contratação de serviços de lava jato (limpeza interna e
externa dos veículos) com a finalidade de atender às necessidades do Fundo Municipal de

v, Saúde, contribuindo para que os veículos utilizados pela Secretaria estejam em perfeitas

condições de uso, limpos, higienizados e conservados, em favor da empresa EDUARDO
KENEDY DE MELO GOMES 833183/18368, inscrita no CNPJ no 26.925.884/0001-89,
sendo que a respectiva contratação terá como valor total a importância de R$

35.700,00(Trinta e cinco mil e setecentos reais), outrossim, que se proceda a publicação

do devido e)trato desta Ratificação.

9-,a"

Ciência aos interessados.

Publique-se.